12/11/2021, Giấy xác nhận điều chỉnh giấy phép số 548/XNĐCGP ngày
23/12/2021 của Uỷ ban nhân dân huyện Hóc Môn và Bản vẽ hiện trạng nhà ngày
01/7/2025 do Trung tâm đo đạc bản đồ –Sở nông nghiệp và môi trường Thành
phố Hồ Chí Minh lập.

2. Giá khởi điểm: 14.712.684.000 đồng (Mười bốn tỷ bảy trăm mười hai
triệu sáu trăm tám mươi bốn nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm
Dịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt,
phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh. Tổng số điểm: 93 điểm.

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm